

DOYRAN'DA DİRENİŞ BÜYÜYOR

Konyaaltı ilçesinde bulunan Doyran Göleti'nin ana damarlarından olan bir dereye regülatörü ve hidroelektrik santrali yapılması planlanırken hem bölge halkından hem siyasilerden hem de kent savunucularından büyük tepki gelmişti. Konuyla ilgili açıklama yapan ÇMO Antalya Şubesi, "Antalya gibi tarımsal üretimin güçlü olduğu bir bölgede bu tür projelerin, halkın geçim kaynaklarına zarar vermeden önce detaylı bir şekilde yeniden gözden geçirilmesi gerekmektedir" denildi.6'da



KONYAALTI'NDA sahil kiralaması

Antalya Büyükşehir Belediyesi, Konyaaltı sahilinde yer alan 4 numaralı büfe ve tesislerin yapımı ve işletilmesi için 7 yıllık kiralama ihalesi düzenleyecek.4'te

KINDILÇEŞME HALKINDIR HALKIN KALACAK



CHP Kemer İlçe Başkanı, İl Başkanlığı koordinasyonunda 22 senedir halka kapalı olan Kindilçeşme Günlük Kamp Alanı girişinde basın açıklaması programı düzenledi. 4'te

21. yıl akdeniz Gerçek HALKIN VE HAKLININ YANINDA

Yerel Gazeteler Fazilet Adalarıdır

www.akdenizgercek.com.tr

4 EKİM 2024 CUMA

5 TL

BITMEYEN PROJEDEN SON ANAHTARLAR ÖZEL'DEN

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Özgür Özel Antalya'da bir dizi programa katıldı. Sur Yapı Kentsel Dönüşüm Projesi'nde son daireleri Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek ile teslim eden Özel açıklamasında, "Muhittin Başkan göreve geldiğinde henüz hiçbir aşama kaydedilmemiş, bir çivi çakılmamış olan yerde bugün önemli sayıda konut teslimi yaptık" dedi.



TOPLAMDA 5073 HAK SAHİBİ ANAHTARLARINA KAVUŞTU

CHP Genel Başkanı Özgür Özel Antalya'da bir dizi programa katıldı. Özel programında son olarak Menderes Türel döneminde başlanan ve büyük mağduriyetlere yol açan Sur yapı kentsel dönüşüm projelerinin çözüme kavuşmasının ardından son tapuları dağıttı. Özel açıklamasında, "5073 hak sahibine tek bir anahtar verilmedi. Başkan Böcek benim önceliğim bunu hızla tamamlamak dedi ve bugüne kadar dört kez anahtar teslim töreni yaptı beşincisine gelmek bana nasip oldu" dedi.

1068 KİŞİ EVLERİNE KAVUŞTU

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek ise Sur Yapı Kentsel Dönüşüm Projesi'nde 1068 kişinin daha evlerine kavuştuğunu belirterek, "Birçok sorunları kucağımızda bulduğumuz Kepez Santral Kentsel Dönüşüm Projesini de tüm zorluklara rağmen yine biz çözdük, biz tamamladık. Bugün anahtar teslimi yapılacak 1068 daire ile birlikte toplamda 5073 dairenin anahtarları hak sahiplerine teslim edilmiş olacaktır" diye konuştu.

15 BAŞKAN KATILDI UYSAL KATILMADI

Özgür Özel'in Antalya programında ise bir durağı Antalya Büyükşehir Belediyesi oldu. Büyükşehir Belediyesi'nde ilçe belediye başkanları ile yapılan toplantıya geçtiğimiz hafta Cumhuriyet Halk Partisi Genel Merkezi'ne yönelik eleştirilerde bulunarak genel başkanlığa aday olabileceğini dile getiren Ümit Uysal, CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in Antalya programına katılmaması dikkat çekti. Arda KIR 8'de

15 BAŞKAN VAR UYSAL YOK

Özgür Özel'in Antalya programı kapsamında, 16 belediye başkanı ile yapılan toplantıya sadece Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal katılmadı.

CHP Gençlik Kolları'nda 2 yeni aday!

CHP Antalya Gençlik Kolları Kongresi, önce ertelendi, sonra adaylar çekildi. Hakan Genbeş ve Semih Kocabaş ile başlayan yarışta iki yeni aday çıktı. Adayların linç kampanyasıyla adaylıktan çekilmelerine olduğu seçim yarışında Onur Kayar'ın arkasında belediye başkanlarının olduğu, örgütün adayının ise Deniz Dügme olduğu kaydediliyor. Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz ve Manavgat Belediye Başkanı Nefi Kara'nın Onur Kayar'ın adaylığını desteklediği iddia ediliyor. Nizamettin ÖZMEN 4'te



ÇEVRE

Antalya'da korkutan hava kirliliğine dikkat

Yazısı 4.sayfada

MURAT YILDIRIM



BİR FIKRİM VAR

Her gün Hayvanları Koruma Günü

Yazısı 5.sayfada

HATİCE AKKILIÇ

ALTIN PORTAKAL'DA SUNUCU SEDEF AVCI VE SERHAT KILIÇ OLACAK

61. Uluslararası Antalya Altın Portakal Film Festivali, başarılı oyuncu Sedef Avcı'nın sunumu ve oyuncu Serhat Kılıç'ın özel gösterisiyle renklendireceği açılış töreniyle başlıyor.2'de



MANAVGAT'IN LEZZETLERİ YÖREX'TE

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, fuarların yöresel ürünlerin ekonomiye kazandırılması için önemli olduğunu belirterek 13'üncüsü düzenlenecek olan Yöresel Ürünler Fuarı'nda (YÖREX) açacakları standta yöresel ürünleri "Manavgat'ın En İyileri" sloganıyla tanıtacaklarını söyledi.5'te



Arazi anlaşmazlığı kanlı bitti

Antalya'nın Manavgat ilçesinde çıkan silahlı kavga da 1 kişi öldü, 3 kişi yaralandı.3'te

